:t CEARÁ
1: GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E

MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

CHAMADA PÚBLICA 2023 - EEMTI DOM FRANCISCO DE ASSIS PIRES.

A Diretora da EEMTI DOM FRANCISCO DE ASSIS PIRES, INEP: 23149795, no uso das suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto na Portaria N° 0879/2023 -

GAB, publicada no DOE de 24 de agosto de 2023, DIVULGA o seguinte RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO:

DISCIPLINA/COMPONENTE
NOME

CURRICULAR
RESULTADO

EDNA RODRIGUES DA SILVA MATEMÁTICA CLASSIFICADA

THYAGO PIERRY DE SOUZA SALES MATEMÁTICA CLASSIFICADO

Ipaumirim-CE, 21 de setembro de 2023.

:)&'ai-

/